

# Crisk ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4  
2500 Valby

CVR-nr. 33 03 51 44

*CVR no. 33 03 51 44*

## Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

*Annual report for the period*

*1 October 2020 to 30 September 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. december 2021

*Adopted at the annual general meeting on 1  
December 2021*

---

Lars Kristian Ribjerg  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab</b>	
<i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse	8
1. oktober 2020 - 30. september 2021	
<i>Income statement</i>	
<i>1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Balance 30. september 2021	9
<i>Balance sheet at 30 September 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet** *The company*

Crisk ApS  
Gammel Køge Landevej 55, 4  
2500 Valby

CVR-nr.: 33 03 51 44  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

*Reporting period: 1 October 2020 - 30 September 2021*

Stiftet: 16. juni 2010

*Incorporated: 16 June 2010*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

#### **Binavn:**

CRISK Software ApS

#### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Andrew Moger Woolley, formand (chairman)  
Bernhard Jean R. Delahaye, næstformand (deputy chairman)

#### **Direktion** *Executive board*

Lars Kristian Ribjerg, direktør (director)  
Ali Celik, adm. direktør (CEO)

#### **Revisor** *Auditors*

Rev og Råd Registreret Revisionsanpartsselskab  
Bymidten 80  
3500 Værløse



## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er salg af IT ydelser og software.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.095.237, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.785.886.

#### **Business review**

The company's primary activity is sale of IT competence and software.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 September 2021 shows a profit of kr. 2.095.237, and the balance sheet at 30 September 2021 shows equity of kr. 1.785.886.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**  
*Income statement*  
*1 October 2020 - 30 September 2021*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>5.109.053</b>	<b>8.354.651</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-2.388.862	-1.894.296
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4.685	41.105
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-38.543	-8.359
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.686.333</b>	<b>6.493.101</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-591.096	-1.430.761
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>2.095.237</b>	<b>5.062.340</b>
Foreslået udbytte		0	0
Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend for the year</i>		9.800.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-7.704.763	5.062.340
		<b>2.095.237</b>	<b>5.062.340</b>

**Balance 30. september 2021**  
*Balance sheet at 30 September 2021*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Deposita		24.132	24.132
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.132</u>	<u>24.132</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.132</u>	<u>24.132</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.344	312.987
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		244.264	230.218
<i>Contract work in progress</i>			
Andre tilgodehavender		59.029	27.861
<i>Other receivables</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>561.637</u>	<u>571.066</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.258.783</u>	<u>10.748.304</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.820.420</u>	<u>11.319.370</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.844.552</u>	<u>11.343.502</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance 30. september 2021**  
*Balance sheet at 30 September 2021*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		1.705.886	9.410.649
<i>Retained earnings</i>			
<b>Egenkapital</b>		<u>1.785.886</u>	<u>9.490.649</u>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.553
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat		503.096	1.393.726
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		252.036	455.574
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		1.303.534	0
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.058.666</u>	<u>1.852.853</u>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.058.666</u>	<u>1.852.853</u>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.844.552</u>	<u>11.343.502</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Lønninger	2.370.631	1.888.510
Pensioner	0	2.392
Andre omkostninger til social sikring	18.231	3.394
	<u><b>2.388.862</b></u>	<u><b>1.894.296</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
Årets aktuelle skat	591.096	1.430.726
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	35
	<u><b>591.096</b></u>	<u><b>1.430.761</b></u>

## Noter

### Notes

#### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

##### *Uncertainty in the recognition and measurement*

Der har i året været en ændring i den skønsmæssige indregning af licensaftaler, hvor man tidligere indregnede denne indtægt fuldt ud på faktureringsstidspunktet, vil man nu indregne disse i takt med at licensperioden udløber. Denne ændring af regnskabsmæssigt skøn skyldes at den nye koncern hvor i selskabet indgår, benytter sig af denne indregning. Dette har i regnskabsåret betydet at der udskydes en indkomst på kr. tkr. 1.304 til næste regnskabs år. Således er resultatet efter skat tkr. 1.018 mindre og passiverne er steget med tilsvarende beløb. Selskabets egenkapital er endelig tkr. 287 højere end før ændringen.

*During the year, there has been a change in the discretionary recognition of license agreements, where previously this income was fully recognized at the time of fatturation, these will now be recognized as the license period expires. This change in accounting estimates is due to the new owners other companies which use this. In the financial year, this has meant that an income of T.DKK 1.304 is deferred to the next financial year. Thus, the profit after tax is T.DKK 1,018 less and the liabilities have increased by a corresponding amount. The company's equity is finally T.DKK 287 higher than before the change.*

#### 5 Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået en lejekontrakt omkring et lejemål. Opsigelsestiden på dette er 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på ca. kr. 24.000. Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

*The company has only one contingent liabilities of kr. 24.000.*

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgages and collateral*

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller indgået veksel-, kautions-, eller garantiforpligtelser.

*The company has not made any warranty obligations etc.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Kristian Ribjerg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-731018013175  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:50:06  
Underskrevet med NemID

## Lars Kristian Ribjerg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-731018013175  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:50:06  
Underskrevet med NemID

## Ali Celik

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-583305934438  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 09:30:51  
Underskrevet med NemID

## Per Aunsbjerg Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-786099581948  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 09:36:26  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 447c7f56yzW246298699